
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от / / /  С ^ .М г/3 ШУШУ

город Белореченск

О направлении результатов государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам основного общего образования 

по информатике, обществознанию, географии в резервные сроки 
основного периода в муниципальном образовании Белореченский район в

2023 году

На основании выписки из протокола от 3 июля 2023 года № 43 решения 
председателя государственной экзаменационной комиссии Краснодарского края 
для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в 2023 году п р и к а з ы в а ю :

1. Главному специалисту управления образованием, ответственному за 
организацию и проведение государственной итоговой аттестации по программам 
основного общего образования (далее -  ГИА-9), Л.И. Найда, довести до сведения 
руководителей образовательных организаций результаты ГИА-9 в форме 
основного государственного экзамена по информатике, обществознанию, 
проведенного 27 июня 2023 года, по географии, обществознанию, проведенного 29 
июня 2023 года, по географии, проведенного 30 июня и 1 июля 2023 года 
(выписка из протокола ГЭК от 03.07.2023 № 43).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1 довести до сведения обучающихся под подпись результаты ГИА-9 по 

информатике, обществознанию, проведенного 27 июня 2023 года, по географии, 
обществознанию, проведенного 29 июня 2023 года, по географии, проведенного 30 
июня и 1 июля 2023 года (выписка из протокола ГЭК от 03.07.2023 № 43), не 
позднее 4 июля 2023 года;

2.2довести до сведения обучающихся и их родителей (законных 
представителей) информацию о том, что можно ознакомиться на образами работ 
обучающихся и полученными баллами на специальном сайте ЬйрзУ/абглхога.ш. 
Для этого необходимо ввести фамилию, имя и отчество, номер паспорта и 
выбрать из списка регион «Краснодарский край».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного 
специалиста управления образованием Л.И. Найда, ответственного за организацию 
и проведение государственной итоговой 
общего образования в 2023 году.

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
образования Белореченский район


